firmam subministret fidem, quod ego Adela comitissa libertatem

hujus burgi
,
quam rex Lotharius et Odo comes et Odo episcopus

,

324 MONASTERIUM

sicut in eorum privilégie invenitur ', monacliis sancli Pétri sanxerunt,

hanc ego mei assensus actoritate, pro anima mariti mei Stephani

comitis, confirmo et roboro. Et precipio huic preposilo meo, nomine

Chotardo, et, sicuti vident suljscripti testes, urgeo, utXX solidos, emen-

dationis efTusi sanguinis, quos de forisfactura, infra metas burgi sancti

Pétri perpetrata, indebite extorsit, monachis inpresentiarum satisfa-

ciendo restituât. INolo enim quietam libertatem hujus burgi, anticjui-

tus sancto Petro attributam, minuere, sed, sicut privilegium ecclesie

sancti Pétri coram me lectum asserit et testatur, ita nullus ex ministris

meis , sive prepositus sive vicarius vel quavis alia appellatione nun-

cupentur, présumât in futuro de qualibet forisfactura inter mêlas jam

dicti burgi patrata
,
judiciariam emendationem sub forma justicic re-

quirere , vel homines ad quamlibet angariam compellere. Willelmus

archidiaconus, Fulcho archidiaconus; Wlgrinus, Henricus, canonici

sancte Marie; Nevelo, Hugo de Ferteia, Stephanus Rufus, Ernal-

dus vicarius; Ansoldus, filius Godescaldi; Hugo, filius Morini. Ex
parte nostra, Adventius, Laurentius; Rainardus, fdius Adventii; Gil-

duinus de Bocsvilla, Durandus cliens; Gislebertus, fdius Adventii;

Rainai'dus Malis Herbis. »

LXXIX.

De feodo Goisberti ab ipso nobis vendito, et ab lixore ejus Tescia ejusdemque nepotibus

et neptibus concesso.

« Nec debemus silere quod, quando Goisbertus ille fevum suum illud

nobis vendidit, quatinus inde nuUum timorem haberemus, quod uxor

ejus, Techa nomine, cum duobus nepotibus suis Odone et Reinoldo

et duabus neptibus Ermengardi et Ermengardi, affuerunt in capitulo

eodem, et concesserunt; et, ne nobis ulla quandoque posset nocere

calumpnia , ipse Goisbertus hos nobis subscriptos dédit fidejussores :

Dodonem pelliterium , Belinum pelliterium , Christianum pellite-

rium, Robertum Bigotum, Durandum fabrum, Renoldum, Hardui-

num. Hoc viderunt et audierunt : Adventius miles, Glemardus, Odo

' \ id. supra , Pars I , lib. IV, c. I
, p. 81 sqq.
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de Gesiaco , Dodo clausarius , Robertus marescallus , Gualteiius co-

quus, Cochardus, Radulfus, Gislebertus. »

LXXX.

De diniidio vinee arpenno a Harduino, el quadrante a Primaudo nobis venditis.

« Quidam, Harduinus nomine, assensu et consilio uxoris sue